平成 26 年３月 31 日

各      位
東京都中央区日本橋兜町１番１０号

平 和 不 動 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  岩 熊 博 之

(コード番号 8803)東京・名古屋市場第一部・福岡・札幌

問合せ先 取締役常務執行役員 山田和雄

ＴＥＬ ０３－３６６６－０１８１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（平成２６年４月１日付）

担当委嘱の変更（旧役職名）

 林  信 一  執行役員                 執行役員

日本橋兜町再開発担当           日本橋兜町再開発担当

兼賃貸事業本部

ビル事業グループリーダー委嘱

 水 田 廣 樹  執行役員                 執行役員

        賃貸事業本部               賃貸事業本部

大阪支店営業担当             ビル事業グループリーダー委嘱

＜参考＞ 平成２６年４月１日以降の新役員体制

役 職 名                    氏 名

代表取締役社長 社長執行役員（賃貸事業本部長委嘱）  岩 熊 博 之

代表取締役 専務執行役員（開発事業本部長委嘱）    早 川  孝

取締役 常務執行役員（総務企画本部長委嘱）      山 田 和 雄

取締役 相談役                    吉 野 貞 雄

社外取締役                      藍 澤 基 彌

社外取締役                      齊田 國太郎

社外取締役                      髙 木  茂

監査役（常勤）                    谷 口 昌 巳

  社外監査役（常勤）                  小 島 茂 夫

社外監査役                      角 谷 正 彦

社外監査役                      佐々木 靖忠

執行役員（賃貸事業本部大阪支店長委嘱）        栁 川 道 雄

執行役員（総務企画本部副本部長委嘱）         板 橋  孝 二

執行役員 日本橋兜町再開発担当 兼賃貸事業本部    林    信 一

ビル事業グループリーダー委嘱

執行役員（賃貸事業本部大阪支店営業担当）       水 田  廣 樹

以  上